广东证券期货业协会

粤证协〔2018〕267号

关于领取“认清本质，远离非法证券投资
咨询活动”宣传海报的通知
辖区各证券经营机构：

根据中国证券业协会《关于开展“认清本质，远离非法证券投资咨询活动”打非宣传月相关工作安排的通知》（中证协发〔2018〕294号，以下简称《通知》）有关要求，2018年12月1-31日为打非宣传月。为保护投资者合法权益，维护会员单位合法利益，切实做好宣传月活动各项工作，中国证券业协会统一印制了有关宣传海报，由我会代为发放。现将有关事项通知如下：

一、领取方式

（一）辖区证券公司、证券投资咨询公司、异地证券公司辖区分公司由单位统一到我会现场领取（包括领取其属下证券分支机构的海报）;

（二）其他证券经营机构可自行到我会现场领取，也可委托广州地区兄弟单位到我会现场领取（我会不进行寄送）。
二、领取数量

每家证券经营机构领取1张海报。

三、领取时间

请于2018年12月28日前的工作日（上午9:00-11:30，下午14:00-17:00）到我会领取海报，并将海报张贴在营业场所醒目位置。
四、活动总结
请各证券公司、证券投资咨询公司、证券分公司认真总结本单位开展打非宣传月活动有关情况，包括但不限于开展情况、宣传效果、意见建议等，并于1月4日前将活动总结的word文档版本发送到我会邮箱px@gdcm.org.cn。
联系人：张晓荣，020-37853813；
地  址：广州市天河区临江大道3号发展中心21楼B1单元。

广东证券期货业协会

2018年12月24日
PAGE
- 2 -